
〔令和6年8月〕

ＮＯ 工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当者の

職名、氏名
及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札
の別（総合評価
の実施）

予定価格
    （円）

契約金額
     （円）

落札率 備考

1

広島会館「広島ガーデンパレス」宴会場空調機ＡＣ３
～５にかかる自動制御機器更新
令和6年12月23日～令和7年2月28日
管工事及び電気工事

理事長 福原 紀彦
東京都千代田区富士
見1-10-12

令和6年8月9日
アズビル（株）
東京都千代田区丸の内2-7-3

一般競争入札 13,733,500 10,283,900 74.8%

2
広島会館「広島ガーデンパレス」北面外壁補修工事
令和6年9月9日～令和6年12月20日
建築一式工事もしくはタイル・れんが・ブロック工事

理事長 福原 紀彦
東京都千代田区富士
見1-10-12

令和6年8月9日
中原建設（株）
広島県呉市川尻町西1-2-42

一般競争入札 6,230,400 5,610,000 90.0%

3

湯島会館「東京ガーデンパレス」冷凍機１号機分解
整備
令和6年11月1日～令和7年3月21日
管工事

理事長 福原 紀彦
東京都千代田区富士
見1-10-12

令和6年8月20日
荏原冷熱システム（株）
東京都大田区羽田旭町11-1

一般競争入札 25,449,600 22,033,000 86.5%

4

大阪会館「大阪ガーデンパレス」１４階客室改修工
事
令和7年1月6日～令和7年2月24日
建築一式工事

理事長 福原 紀彦
東京都千代田区富士
見1-10-12

令和6年8月30日
（株）オフィスインテリア
大阪府大阪市都島区東野田町4-
1-10

一般競争入札 93,899,300 76,780,000 81.7%

5
東京臨海病院　入退室管理システム整備工事
令和6年8月7日～令和7年3月31日
電気通信工事

理事長 福原 紀彦
東京都千代田区富士
見1-10-12

令和6年8月7日
ホーチキ（株）
東京都品川区上大崎2-10-43

一般競争入札 12,760,000 12,650,000 99.1%

6

東京臨海病院　ＡＨＵ（１０９）更新工事
令和6年8月29日～令和7年3月31日
管工事

理事長 福原 紀彦
東京都千代田区富士
見1-10-12

令和6年8月28日
日本空調サービス（株）
東京都江東区潮見2-1-7

一般競争入札 65,175,000 59,180,000 90.8%

公共調達の適正化について(平成18年8月25日付財計第2017号)に基づく競争入札に係る情報の公表(工事)

1／2



〔令和6年8月〕

ＮＯ 工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当者の

職名、氏名
及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札
の別（総合評価
の実施）

予定価格
    （円）

契約金額
     （円）

落札率 備考

公共調達の適正化について(平成18年8月25日付財計第2017号)に基づく競争入札に係る情報の公表(工事)

7

東京臨海病院　放射線科空調機更新工事
令和6年8月30日～令和7年3月31日
管工事

理事長 福原 紀彦
東京都千代田区富士
見1-10-12

令和6年8月29日
東京冷機工業（株）
東京都文京区本駒込6-24-5

一般競争入札 62,700,000 49,500,000 78.9%

* 予定価格及び落札率の欄は、同種の他の契約の予定価格を類推させるおそれがある場合には「非公表」としている。

2／2


